MINITRIX

TN
‘»\Q‘r,ﬂ
YR
g 1
|
J
A

/DetailsderDarsteIIung

BT s 16102



coNO TR WN —

_ e
wnNn - O

Scherenstromabnehmer
Schraube

Puffer

Schraube
Beleuchtungsplatine
Motor

Motorlager
Heizleitung
Schraube
Drehgestell
Lautsprecher
Haftreifen

Kupplung

Kupplungshaken, Bremsschl.

E283 876
E198002 28
E192 695
E198052 28
E304 839
E117 504
E324 194
E183 939
E317 944
E304 848
E321 205
E122258 00
E238 674
E180 834

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-

Reparatur-Service repariert werden.

Gebr. Marklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Goppingen

Germany

www.trix.de

B 16102/0519/Sm1
Anderungen vorbehalten
© Gebr. Mérklin & Cie. GmbH



