

1	Scherenstromabnehmer	E283 876
2	Schraube	E198002 28
3	Puffer	E192 695
4	Schraube	E198052 28
5	Beleuchtungsplatine	E304 839
6	Motor	E117 504
7	Motorlager	E324 194
8	Heizleitung	E183 939
9	Schraube	E317 944
10	Drehgestell	E304 848
11	Lautsprecher	E321 205
12	Haftreifen	E122258 00
13	Kupplung	E238 674
	Kupplungshaken, Bremsschl.	E180 834

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten. Teile, die hier nicht aufgeführt sind, können nur im Rahmen einer Reparatur im Märklin-Reparatur-Service repariert werden.

Gebr. Märklin & Cie. GmbH Stuttgarter Str. 55 - 57 73033 Göppingen Germany www.trix.de